
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023  

trên địa bàn huyện Bình Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;  

Căn cứ Công văn số 5213/UBND-KGVX ngày 06/10/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn Hướng dẫn đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

143/TTr-PGDĐT ngày 27/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023 cho 

22 cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ 

huyện; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện;  

- Ủy Ban MTTQVN huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;  

- Các Hội, đoàn thể huyện; 

- VP HĐND&UBND: C, PC, CVVX; 

- Lưu VT.                                                                       

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Quang Sự 
 

 

 

 

 



DANH SÁCH XẾP LOẠI ĐƠN VỊ HỌC TẬP NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023  

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn) 
 

TT Tên cơ quan, đơn vị Xếp loại Ghi chú 

1 Văn phòng HĐND và UBND Tốt 99 

2 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tốt 94 

3 Phòng Nội vụ Tốt 99 

4 Thanh tra huyện Tốt 99 

5 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tốt 97 

6 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Tốt 100 

7 Phòng Giáo dục và Đào tạo Tốt 99 

8 Phòng Tài chính – Kế hoạch Tốt 95 

9 Phòng Tài nguyên và Môi trường Tốt 93 

10 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tốt 100 

11 Phòng Văn hóa và Thông tin Tốt 94 

12 Phòng Kinh tế và Hạ tầng Tốt 99 

13 Phòng Y tế Tốt 91 

14 Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao Tốt 94 

15 Trung tâm GDNN – GDTX Tốt 88 

16 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Tốt 100 

17 Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị Tốt 87 

18 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tốt 87 

19 Huyện đoàn Tốt 93 

20 Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Tốt 99 

21 Trung tâm Chính trị Tốt 98 

22 Trung tâm Phát triển quỹ đất Tốt 100 

(Danh sách này có 22 cơ quan, đơn vị) 
 

 

 

 

 


		2023-12-30T19:46:22+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700


		2024-01-01T08:43:09+0700




